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Лектири за средно образование 

 

Автор Наслов Цена 

Еврипид Медеја 150 ден. 

Ж. Расин Александар Македонски 270 ден. 

Ж. Санд Малечката Фадета 190 ден. 

Индиски еп Рамајана 190 ден. 

Кочо Рацин Бели мугри 165 ден. 

Михаил Шолохов Судбината на човекот 150 ден. 

Сервантес Дон Кихот 250 ден. 

Софокле Антигона 150 ден. 

Херман Хесе Демијан 250 ден. 

Хомер Одисеја 150 ден. 

Шекспир Сонот на летната ноќ 250 ден. 
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